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Toimintamme NCSA 


NCSA

NCSA-toimintomme vastaa turvaluokitellun aineiston sähköiseen tiedonsiirtoon ja -käsittelyyn liittyvistä turvallisuusasioista. NCSA-toiminnon palvelut tukevat organisaatioiden ennaltaehkäisevää turvallisuustyötä sekä toimintamahdollisuuksia.


Vastuu kansainvälisistä tietoturvavelvoitteista on hajautettu Suomessa useille eri viranomaisille. NCSA-toimintomme on osa Suomen turvallisuusviranomaisorganisaatiota. Kansainvälisten tietoturvavelvoitteiden kokonaisvastuu on ulkoministeriöllä. Se toimii kansallisena turvallisuusviranomaisena (NSA, National Security Authority), joka
	ohjaa kansallista toimintaa,
	vastaa muun muassa kansainvälisten turvallisuussopimusten valmistelusta, sekä
	ohjaa ja valvoo, että kansainväliset erityissuojattavat tietoaineistot suojataan ja niitä käsitellään asianmukaisesti.

Puolustusministeriö, suojelupoliisi ja pääesikunta ovat niin sanottuja määrättyjä turvallisuusviranomaisia (DSA, Designated Security Authority). Me toimimme määrättynä turvallisuusviranomaisena ja kansallisena tietoturvaviranomaisena (NCSA, National Communications Security Authority), joka vastaa turvaluokitellun aineiston sähköiseen tiedonsiirtoon ja -käsittelyyn liittyvistä turvallisuusasioista.



Toiminnan päävastuualueet
















Yhteystiedot ja PGP-avaimet






















PGP-avainten allekirjoitusavaimet
NCSA-toiminnon käyttämät PGP-avaimet ovat allekirjoitettuja alla olevilla PGP-avaimilla.
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Työkalu tietoturvallisuuden arviointiin (Katakri 2020) 
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Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin NCSA-toiminnon hyväksymät salausratkaisut 
Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin NCSA-toiminnon hyväksymät turvallisuuskriittiset tuotteet 
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Alatunniste



Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin Kyberturvallisuuskeskus kehittää ja valvoo viestintäverkkojen ja -palveluiden toimintavarmuutta ja turvallisuutta. Tuotamme tietoturvallisuuden tilannekuvaa.
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